MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE TECNOLOGIA
CURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

DESCUBRA UFSM EDIÇÃO 2015

EDITAL Nº. 001/2015 – CET/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES NO

DESCUBRA UFSM 2015

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O curso de Engenharia de Telecomunicações do Centro de Tecnologia da
UFSM torna público relação de inscrições homologadas para a Seleção de
Estudantes Colaboradores na participação do Curso de Engenharia de
Telecomunicações no DESCUBRA UFSM 2015:

GÉSSIKA LEMOS DE OLIVEIRA

LUCAS DA ROCHA DE SOUZA

LUCAS DORÉ PREDIGER

MARCELO CARGNELUTTI CABRÊRA

MICAEL KONRAD WELTER

RICARDO SOUZA SENANDES

RUDIMAR DOS SANTOS CARVALHO

JÚNIOR WILLIAN SILVA DA ROSA

Santa Maria, 28 de maio de 2015.

Leonardo Londero de Oliveira
Coordenador do Curso de Engenharia de Telecomunicações